（様式第１号）
IKUNO未来教育ネットワーク登録（変更）申込書
生野区担当教育次長　様
IKUNO未来教育ネットワーク設置要綱に基づき、[登録・変更]します。
年　　月　　日
	ふ り が な

	各種団体名称

	所 在 地

	ふ り が な

	代表者氏名

	連 絡 先
	担当部署名

	担当者氏名

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

	協力内容（できる限り具体的にご記入ください）

	□ (1)「生野区生きるチカラまなびサポート事業」への登録

	□ (2)（１）以外の出前授業や体験機会の提供（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	□ (3)ICT教育支援（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	□ (4) 課外活動（部活動や放課後学習支援等）の支援（　　　　　　　　　　　　　　）

	□ (5)防災・防犯など児童生徒の安全に関する支援（　　　　　　　　　　　　　　　）

	□ (6)その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	登録情報の生野区ホームページ等への掲載について
□ 希望する　　□ 希望しない

	□ IKUNO未来教育ネットワーク設置要綱第３条第３項第1号に該当しません。

※□部分については、該当する区分にレ点を記入してください。
※この申込書に記載された個人情報の利用・管理については、「大阪市個人情報保護条例」を遵守するとともに、個人情報の漏えいがないよう適切に取り扱います。
	※区役所記入欄
	登録年月日（登録証の交付日）

	登録No．
	備考

（お問合せ・届出先）大阪市生野区役所地域まちづくり課
〒544‐8501　大阪市生野区勝山南3丁目1番19号
Tel ： 06-6715-9920　　Fax ： 06-6717-1163
E‐mail : to0002@city.osaka.lg.jp
（様式第２号）

　　年　　月　　日

「IKUNO未来教育ネットワーク」登録証

（各種団体名）
（代表者）　　　　　　　　　　　　　様

生野区担当教育次長

この度は、「IKUNO未来教育ネットワーク」の趣旨に賛同され、ご協力いただき誠にありがとうございます。
　年　月　日付けでご登録届出のありました貴団体を、「IKUNO未来教育ネットワーク」協力団体として登録しました。
今後とも生野区政へのご理解、ご協力をお願い申し上げます。

（登録番号）

（各種団体名称）

（所在地）

（協力内容）

（お問合せ先）大阪市生野区役所地域まちづくり課　教育振興担当
〒544‐8501　大阪市生野区勝山南3丁目1番19号
Tel : 06‐6715‐9920　Fax : 06‐6717‐1163　　　　　　　E‐mail : to0002@city.osaka.lg.jp

（様式第３号）

辞　　退　　届
　　年　　月　　日

生野区担当教育次長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　（届出者）
所在地
名　称
代表者

「IKUNO未来教育ネットワーク」協力団体の登録を辞退しますので届け出ます。

１　辞退する各種団体概要

　　　　登録番号

　　　　所在地

　　　　名　称

２　辞退する年月日

　　　　　　　年　　月　　日

３　辞退する理由